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Resume
Implementering af Selskabets vækst- og internationaliseringsstrategi kører planmæssigt. 
Omsætningen for de første 3 måneder af regnskabsåret ligger 25 % over sammen periode 
sidste år og der forventes fortsat en omsætningsvækst for hele året på mellem 37 og 45 %. 
Selskabets udviklingscenter i Rumænien er blevet ISO 9001:2000 certificeret og ekspansionen 
fortsætter. Selskabet har fået nyt domicil i Aalborg grundet fortsat ekspansion i Danmark. 
Etablering i Tyskland gennem opkøb forventes omkring sommer 2007. 

Kvartalsmeddelelse, 1. kvartal 2006/07
Selskabets 1. kvartal dækker perioden 1. oktober 2006 til 31. december 2006. Selskabets 
ledelse er tilfreds med periodens forløb og resultater: 

• Implementeringen af Selskabets vækst- og internationaliseringsstrategi med fokus på 
internationalt salg samt outsourcing af softwareudviklingsydelser til Selskabets 
udviklingscenter i Rumænien kører planmæssigt. 

• Selskabet opnåede en omsætningsvækst på 25 % for kvartalet i forhold til samme 
periode sidste år. Vækst i kundemasse samt opkøbsaktiviteter betyder at Selskabet 
fortsat forventer en omsætningsvækst på mellem 37 og 45 % for regnskabsåret. 
Resultatmæssigt forventes stadig et mindre underskud for regnskabsåret som helhed 
grundet store investeringer i implementering af Selskabets vækst- og 
internationaliseringsstrategi.

• Et vigtigt element i Selskabets vækst- og internationaliseringsstrategi er etablering af 
salgs- og projektkontorer i udvalgte Vesteuropæiske lande. Selskabet arbejder hen 
imod en etablering i Tyskland gennem opkøb omkring sommer 2007. 

• Der investeres fortsat kraftigt i ekspansion af Selskabets softwareudviklingscenter i 
Rumænien. Som et led i Selskabets fortsatte kvalitetsfokus blev det rumænske 
udviklingscenter ISO 9001:2000 certificeret i december 2006. Hermed er Selskabets 
udviklingscentre i både Danmark og Rumænien ISO certificerede.

• Selskabet ekspanderer fortsat aktiviteterne i Danmark. For at sikre plads til en stærkt 
voksende medarbejderstab i Aalborg flyttede Selskabet i nyt domicil på Nibevej 54, 
9200 Aalborg i december 2006. En snarlig udvidelse af Selskabets domicil i Birkerød er 
ligeledes sandsynlig grundet vækst i aktiviteterne i hovedstadsområdet. 

• På Selskabets ordinære generalforsamling 12. december 2006 blev bestyrelsen styrket 
med nyvalg af Agner N. Mark, som ligeledes overtager formandsposten. Agner N. Mark 
har 20 års ledelseserfaring fra it- og telekommunikationssektoren og omfattende 
international erfaring. Agner skal støtte op om Selskabet fortsatte arbejde med at 
realisere den omfattende vækst- og internationaliseringsstrategi.

Siden afslutning af kvartalet den 31. december 2006 har selskabet foretaget 
følgende væsentlige dispositioner: 

• Den 9. februar 2007 erhvervede Selskabet alle aktiviteter i det nordjyske softwarehus 
Moltsen Intelligent Software, herunder alle rettigheder til produktet TheCure. Det 
strategiske opkøb er et led i Wirteks omfattende vækst- og internationaliseringsstrategi 
og forventningerne til spin-off er på sigt et større to-cifret millionbeløb. Udover TheCure 
har Selskabet også erhvervet en forsknings- og udviklingskontrakt i millionklassen for 
European Space Agency. Der henvises i øvrigt til Selskabets First North meddelelse nr. 
11 (dateret 9. februar 2007).



• Selskabets ledelse er blevet styrket gennem ansættelse af økonomichef Gorm Gorell, 
der har stor international erfaring. Selvom ansættelse af en økonomichef ikke oprindelig 
var planlagt for dette regnskabsår har Selskabets ledelse vurderet, at dette er den rette 
disposition givet Selskabets store vækst og fortsat høje ambitionsniveau.

Selskabets aktiebesiddelser i selskabet
Selskabet har en beholdning af egne aktier på 36.000 styk.

Bestyrelsen og direktionens direkte og indirekte aktiebesiddelser i Selskabet per 
31/12 2006 
Michael Aaen, Adm. Direktør 1.534.528 aktier
Adnan Özari, Salgs- og Marketingdirektør    328.203 aktier

Bestyrelsen har ingen aktiebesiddelser i Selskabet.

Godkendt rådgiver og dennes relevante medarbejderes samlede eller indirekte 
aktiebesiddelser i Selskabet per 31/12 2006. 
Per Vestergaard, CDI Brocorfi A/S, har 1.200 aktier i Selskabet

Finanskalender
Halvårsmeddelelse 2006/07: 30. maj 2007
Kvartalsmeddelelse, 3. kvartal 2006/07: 31. august 2007
Helårsmeddelelse 2006/07: 29 november 2007

Om Wirtek a/s 
Wirtek er et softwareudviklingshus med kernekompetencer inden for indlejret software, 
applikationer og infrastruktur til mobil telekommunikation. Stærke kompetencer inden for 
softwareudvikling og projektledelse, indgående kendskab til telekommunikationssektoren og 
en fleksibel samarbejdsmodel, der muliggør insourcing og forskellige former for outsourcing, 
sikrer Wirtek kernekunderelationer baseret på høj grad af tillid i samarbejdet og stor 
kundetilfredshed.

Yderligere information: 

Michael Aaen, Administrerende direktør, Wirtek a/s, Tlf.: +45 7214 6660
Nibevej 54, 9200 Aalborg
www.wirtek.com

Per Vestergaard, Godkendt Rådgiver, CDI Brocorfi a/s, Tlf.: +45 9811 0055


